
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 PMGD Artemisa 202 days Mon 16-12-24 Tue 23-09-25

2 Completar LMT de parte de CGE 172 days Mon 16-12-24 Tue 12-08-25

3 Enviar Carta Estimacion Fecha de Conexion al CEN 3 days Tue 20-05-25 Thu 22-05-25

4 Compartir al CEN información legal en Plataforma de Catastro 10 days Tue 03-06-25 Mon 16-06-25

5 Enviar al CEN Información Técnica y ficha EME 10 days Tue 17-06-25 Mon 30-06-25

6 Recibir confirmación del termino de la LMT 2 days Wed 20-08-25 Thu 21-08-25

7 Coordinar con CEN pruebas PRMTE 10 days Tue 10-06-25 Mon 23-06-25

8 Realizar la pruebas de comunicación PRMTE 5 days Tue 24-06-25 Mon 30-06-25

9 Revisar cumplimiento de documentos necesarios para la conexión 5 days Tue 01-07-25 Mon 07-07-25

10 Solicitar al CEN la Puesta en Servicio 5 days Tue 08-07-25 Mon 14-07-25

11 Recibir Autorización de Puesta en Servicio del CEN 10 days Tue 15-07-25 Mon 28-07-25

12 Enviar a la Compañía de Distribución el formulario F19 10 days Tue 29-07-25 Mon 11-08-25

13 Recibir de la Compañía de Distribución el formulario F20 20 days Tue 12-08-25 Mon 08-09-25

14 Realizar la Conexión a la Red y firmar en sitio el formulario F21 10 days Tue 09-09-25 Mon 22-09-25

15 Primera Inyección a la Red 1 day Tue 23-09-25 Tue 23-09-25
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